

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

बुधवार, 19 मार्च, 1997/फाल्गुन 28, 1918 ॥शक॥

अपराह्न 2.00 बजे

1. प्रश्न

पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।

2. विशेष उल्लेख

सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा।

3. प्रस्ताव

श्री राम भज :

श्री महेन्द्र सिंह साथी :

निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे -

"कि यह सदन दिनांक 17 मार्च, 1997 को सदन में प्रस्तुत कार्य मंत्रणा समिति के चौदहवें प्रतिवेदन से सहमत है ।"

4. प्रस्ताव

डा. ए.के. वालिया :

श्री वासदेव कप्तान :

निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे :-

"कि यह सदन दिनांक 17 मार्च, 1997 को सदन में प्रस्तुत गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों संबंधी समिति के ग्यारहवें प्रतिवेदन से सहमत है ।"

### विधायी कार्य

5. प्रवर समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तुतीकरण

श्री सतीश चन्द्र खण्डेलवाल दिल्ली वितासिता कर संशोधन विधेयक, 1996" पर गठित प्रवर समिति का प्रतिवेदन सदन में प्रस्तुत करेगे ।

6. विधेयक पर विचार एवं पालन

श्री राजेन्द्र गुप्ता, विधि, न्याय एवं विधायी कार्य मंत्री प्रस्ताव करेगे कि पंजाब न्यायालय दिल्ली संशोधन विधेयक, 1997" पर विचार किया जाये ।

यह भी प्रस्ताव करेगे कि विधेयक को पारित किया जाये ।

7. प्रस्ताव

श्री सतीश चन्द्र खण्डेलवाल निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेगे :-

"कि यह सदन दिनांक 13 जनवरी, 1997 को सदन में प्रस्तुत अनधिकृत निर्माण संबंधी समिति के प्रतिवेदन से सहमत है ।

8. बजट : 1997-1998

वर्ष 1997-98 के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की अनुमानित आय एवं व्यय के विवरण पर चर्चा ।

पी.एन.मुप्ता

सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Wednesday, March 19, 1997/Phalgun 28, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. SPECIAL MENTION

Matters to be raised by Members as given in separate list.

3. MOTION

Shri Ram Bhaj:  
Shri Mohinder Singh Saathi:

to move the following motion:-

"that this House agrees to the Fourteenth Report of the Business Advisory Committee presented to the House on 17th March, 1997".

4. MOTION

Dr. A.K. Walia:  
Shri Vasdev Kaptan:

to move the following motion:-

"that this House agrees to the Eleventh Report of the Committee on Private Members' Bills and Resolutions presented to the House on 17th March, 1997".

5. PRESENTATION OF REPORT OF THE SELECT COMMITTEE

Shri Satish Chandra Khandelwal to present to the House the Report of the Select Committee constituted on the 'Delhi Tax on Luxuries (Amendment) Bill, 1996'.

6. CONSIDERATION AND PASSING OF BILLS

Shri Rajendra Gupta, Minister of Law, Justice and Legislative Affairs to move that the 'Punjab Courts (Delhi Amendment) Bill, 1997' be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

contd....2...

7.

MOTION

Shri Satish Chandra Khandelwal:

to move the following motion :-

"That this House agrees to the Report of the Committee on Unauthorised Construction presented to the House on 13th January, 1997".

8.

BUDGET 1997-98

Discussion on Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the Government of the National Capital Territory of Delhi for the year 1997-98.

P.N. Gupta  
Secretary